
                       

 

UCHWAŁA Nr XL/414/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Złotów 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

   § 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXXIX/408/13 Rady Gminy Złotów z dnia           

28 listopada 2013 r. w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Złotów.  

 

 

   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

   § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie   
 

do Uchwały Nr XL/414/13 Rady Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 2013 r.                                                   

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Złotów 

 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy,                  

na wniosek wójta powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym 

księgowym budżetu. 

 

W dniu 17 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Złotów złożył wniosek  o uchylenie uchwały          

z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie odwołania Skarbnika Gminy. 

 

           Pani Krystyna Schilling złożyła wniosek, w związku z zaistniałą zmianą sytuacji 

osobistej, informujący o rezygnacji z przejścia na emeryturę i o umożliwieniu pozostania 

nadal na stanowisku skarbnika gminy. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


